欢迎走进山东省教育招生考试院！ 请输入关键字

1 关于做好2020年上半年..

2 2020年香港中文大学（..

3 山东省2020年普通专升..

4 山东省教育招生考试院关…

5 南方科技大学2020本科..

最新新闻 关于我省2020年春季高考等教育考试时间安排的公告

来源：山东省教育招生考试院 作者：山东省教育招生考试院 点击：150145 发布时间：2020-04-27

经省委新冠肺炎疫情处置工作领导小组（指挥部）同意，现将我省2020年春季高考等教育考试时间安排公告如

下：

一、春季高考

（一）春季高考知识考试安排在6月20日至21日进行。

（二）春季高考技能测试安排在7月14日至20日进行，具体时间由各主考高校自主确定。

（三）高职（专科）单独招生和综合评价招生考试安排在6月1日至3日，采取网上考试（测试）的方式进行，具体

时间由各招生高校自主确定。

二、统一高考体育专业测试

体育专业测试安排在6月3日至18日进行。

三、高校艺术专业校考现场考试

高校艺术专业校考现场考试安排在夏季高考结束后两周内（7月11日至25日）进行，具体时间由各招生高校自主确

定。

四、普通专升本招生考试

普通专升本招生统一考试安排在6月20日至21日进行。各招生高校组织的自荐考生专业综合能力测试安排在5月17

日至23日，采取网上测试的方式进行，具体时间由各招生高校自主确定。

五、普通高中学业水平合格考试

普通高中学业水平合格考试安排在7月下旬或8月上旬进行。

                         山东省教育招生考试院

                           2020年4月27日

中华人民共和
国教育部

山东省人民政
府

中国教育考试
网

中国高等教育
学生信息网 阳光高考平台 山东省教育厅 ---各省市招考机构---

版权所有：山东省教育招生考试院 未经授权不得复制、转载、建立镜像

鲁ICP备15041457号 鲁公网安备 37010202001292号

地 址：山东省济南市文化西路29号 邮 编：250011

网站首页  夏季高考  春季高考  研究生招考  自学考试  成人高考  学业水平考试  专升本考试  证书考试  初中后高职招生  《现代教育》

当前位置：首页 > 信息与政策 > 要闻速递

http://www.sdzk.cn/About.aspx
http://www.moe.gov.cn/
http://www.shandong.gov.cn/
http://www.neea.edu.cn/
https://www.chsi.com.cn/
https://gaokao.chsi.com.cn/
http://www.sdedu.gov.cn/
http://www.beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=37010202001292
http://www.sdzk.cn/Default.aspx
http://www.sdzk.cn/NewsList.aspx?BCID=2
http://www.sdzk.cn/NewsList.aspx?BCID=3
http://www.sdzk.cn/NewsList.aspx?BCID=4
http://www.sdzk.cn/NewsList.aspx?BCID=5
http://www.sdzk.cn/NewsList.aspx?BCID=6
http://www.sdzk.cn/NewsList.aspx?BCID=7
http://www.sdzk.cn/NewsList.aspx?BCID=8
http://www.sdzk.cn/NewsList.aspx?BCID=9
http://www.sdzk.cn/NewsList.aspx?BCID=10
http://www.sdzk.cn/NewsList.aspx?BCID=1060
http://www.sdzk.cn/default.aspx
http://www.sdzk.cn/NewsList.aspx?BCID=1
http://www.sdzk.cn/NewsList.aspx?BCID=1&CID=17
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0A3F8407E4AD5A32E053012819AC4DD3